UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN

Đồng Tháp, ngày      tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giảm dự toán kinh phí năm 2020

của Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20/6/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-UBND-HC ngày 09/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2020 cho các đơn vị hành chính sự nghiệp cấp tỉnh;

Căn cứ Công văn số 491/UBND-KT ngày 13/7/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc điều chỉnh, rút dự toán kinh phí của một số đơn vị về

ngân sách nhà nước cấp tỉnh;

Căn cứ Phiếu rút dự toán 2020 ngày 22/7/2020 của Sở Tài chính tỉnh

Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán kinh phí của Văn phòng Sở Khoa học và

công nghệ năm 2020 như sau:

1. Kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ Loại 100, Khoản 101, Mã

nguồn NSNN 16, số tiền là 7.570.317.300 đồng (Bảy tỷ, năm trăm bảy mươi triệu,

ba trăm mười bảy ngàn, ba trăm đồng).

2. Kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ Loại 100, Khoản 101, Mã

nguồn NSNN 12, số tiền là: 646.710.000 đồng (Sáu trăm bốn mươi sáu triệu, bảy

trăm mười ngàn đồng chẵn).

3. Kinh phí quản lý nhà nước không thực hiện tự chủ Loại 340, Khoản

341, Mã nguồn NSNN 12, số tiền là: 170.000.000 đồng (Một trăm bảy mươi

triệu đồng chẵn).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN;

- Lưu: VT, KHTC(3b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T09:23:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T10:10:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T10:10:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T10:10:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T10:10:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!